πλήρη καθαρισμό και αποκατάσταση των όποιων ζημιών και φθορών δημιουργηθούν με δικές της 

δαπάνες.  

Για την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος που θα καταναλωθεί, θα κατατεθεί εγγυητική επιστολή 

αναγνωρισμένης Τράπεζας ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού χιλίων 

πεντακοσίων (1.500,00 €) ευρώ.  

Σε περίπτωση που προκύψει διαφορά ως προς την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος, θα πρέπει η 

παραπάνω εγγυητική επιστολή να αντικατασταθεί με άλλη ποσού ίσου με την αξία του ρεύματος 

που θα καταναλωθεί. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την εκμίσθωση χωρίς δημοπρασία του δημοτικού χώρου, επιφάνειας περίπου 2.000 τ.μ

[...]

πλήρη καθαρισμό και αποκατάσταση των όποιων ζημιών και φθορών δημιουργηθούν με δικές της 

δαπάνες.  

Για την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος που θα καταναλωθεί, θα κατατεθεί εγγυητική επιστολή 

αναγνωρισμένης Τράπεζας ή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού χιλίων 

πεντακοσίων (1.500,00 €) ευρώ.  

Σε περίπτωση που προκύψει διαφορά ως προς την αξία του ηλεκτρικού ρεύματος, θα πρέπει η 

παραπάνω εγγυητική επιστολή να αντικατασταθεί με άλλη ποσού ίσου με την αξία του ρεύματος 

που θα καταναλωθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ